Астраханская область  Ахтубинский район
               АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Верхний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    28.02.2019                                                                                                      № 40
О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального образования
«Поселок Верхний Баскунчак»
от 16.11.2015 № 468
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 16.11.2015 № 468 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации МО «Поселок  Верхний Баскунчак»» следующие изменения:
1.1. приложения 2 к постановлению, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава муниципального образования                                             Ш.З. Тикеев
Приложение № 2  к
постановлению администрации
МО «Поселок Верхний Баскунчак»
от 16.11.2015 № 468
в редакции постановления
от 28.02.2019 № 40
· Состав комиссии
· по внутреннему  муниципальному финансовому
· контролю   в администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»
	Председатель  комиссии
	заместитель главы администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

	Заместитель  председателя комиссии
	начальник финансового отдела администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

	Секретарь  комиссии
	экономист-специалист по муниципальным закупкам администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»,

	Члены комиссии:
	специалист-юрист администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

	бухгалтер-кассир администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Верно:
	 С приложением ознакомлены:

	Заместитель главы администрации

	____________20      г.

	Начальник финансового отдела

	___________

	____________20      г.

	Специалист-юрист

	____________20      г.

	Экономист-специалист по муниципальным закупкам

	____________20      г.

	Бухгалтер - кассир

	____________20      г.